2

[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2022 года № 177
О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа

Курганской области от 11 мая 2022 года № 42 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мишкинского муниципального округа»
              На основании экспертного заключения Главного правового управления Аппарата Губернатора Курганской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Уставом Мишкинского муниципального округа Курганской области и правилами юридической техники, в соответствии со статьей 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 11 мая 2022 года № 42 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мишкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1 пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

 «Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет»;

2. в реквизитах, названии и по тексту решения после слов «муниципального округа» дополнить словами «Курганской области».

      2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

      3.   Решение вступает в силу после официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике Думы Мишкинского муниципального округа.
Председатель Думы Мишкинского

муниципального округа                                                                                        В.В.Сажин

 Глава Мишкинского
 муниципального округа                                                                                 Д.В.Мамонтов
PAGE